

Rasp GmbH
Herr Rasp
Gewerbestraße 22
84543 Winhöring

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF210304136
Kundennr.: 11731
Datum: 31. März 2021

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210304683 vom 30.03.2021: Externe Belegnr. 11822/11826: *** Rückstand aus Auftrag:				
1	40871		Abdecknetz 1,5 x 2,7 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,7 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,36 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210005995 *** Ihre Belegnr.: 11787	1	Stück	9,63	9,63
2	30123		Rad 195/70R14, 5/67/112, ET 30 Komplettad 195/70R14, 5/67/112, ET 30, Load und Speed Index 96N, Tragfähigkeit 710 bis 140 km/h, Reifendruck max. 2,7 bar, Stahlfelge 5,5Jx14, Kugelanschluss, SECURITY	4	Stück	65,33	261,32
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 67,68 kg				
3	102050		Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit 2 Löchern und Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,06 kg	3	Stück	0,30	0,90
4	10528		Aspöck - Flexipoint I, URL rot ASPÖCK Flexipoint I, Umrissleuchte rot/weiß, mit Gummihalter gerade, H: 115 x B: 50 x T: 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,24 kg	3	Stück	4,02	12,06
5	42014		EM 300 R/ BH, Ø 45/46/50/51 mm AL-BE Kugelkupplung EM 300 R bis 3000 kg, Ausf. BH, universal, Ø 45/46/50/51 mm,	1	Stück	36,40	36,40

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF210304136

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40250		Lochabstand horizontal 54 mm und kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mit Zubehör Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,60 kg Knott Fahrwerksdämpfer Knott Fahrwerksdämpfer, bis 1800 kg, mit Schraubenmaterial Einbauposition vor dem Rad 990001 Einbaulänge 230 bis 260 mm zul. Arbeitsbereich 230 bis 335 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,92 kg	12	Stück	14,06	168,72
7	20235		Seilendverschluss m. Simplex-H Seilendverschluss mit Simplexhaken, 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	8	Stück	0,32	2,56
8	42032		Safety-Ball Ø 50 mm, Kunststoff KNOTT Safety-Ball, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	1,49	1,49
9	40870		Abdecknetz 1,5 x 2,2 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,2 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,14 kg	1	Stück	8,76	8,76
10	40873		Abdecknetz 2,0 x 3,5 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,0 x 3,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,96 kg	1	Stück	15,97	15,97
11	90173		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (Original) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,91 kg	3	Stück	35,48	106,44
12	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring	4	Stück	7,14	28,56

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF210304136

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,24 kg				
13	701540		AL-KO Flanschmutter M 24 x 1,5 AL-KO Flanschmutter M 24 x 1,5 mm, SW 32, für 1637/2051, Ø außen 49 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,05 kg	10	Stück	2,35	23,50
14	40844		Klemmplatte, 160 x 30 mm Klemmplatte, 160 x 30 mm, LW 122 mm Lochabstand 133 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,24 kg	2	Stück	9,32	18,64
15	90354		KNOTT Bremsseil 1130/1340 mm KNOTT Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,93 kg	2	Stück	10,31	20,62
16	90359		KNOTT Bremsseil 1630/1840 mm KNOTT Bremsseil HL 1630/SL 1840 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,15 kg	2	Stück	11,51	23,02
17	10696		Aspöck - Multipoint V, LS li. ASPÖCK Multipoint V, Lichtscheibe links, H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	6,05	6,05
18	405550		Radzurrigurt Delta 35 mm, 3 m Radzurrigurt Delta, Breite 35 mm, Länge 3 m, 1500 daN, 3-teilig, mit Ratsche, Schlaufen und Spitzhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 12,48 kg	8	Stück	15,61	124,88
19	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210304683							877,12
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						877,12	
19% MwSt.							166,65
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.043,77

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF210304136

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210304136 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 108,393

Lief. an Adresse

Rasp GmbH
Herr Rasp
Gewerbestraße 22
84543 Winhöring
Deutschland